Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

PORTARIA                                                Nº 096/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE
SUAS ATRIUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o despacho do Diretor do SAAE na página 03 (verso), nos

autos do processo nº 003116/10/2020, no qual  relata e encaminha Correspondência

do  Senhor  Carlos  César  Colman,  Assessor  Superior  Técnico  Especial,  nomeado

através da Portaria nº 107/2019, para ser o responsável pela elaboração da Minuta do

Edital 056/2019 bem como todos os seus anexos;

CONSIDERANDO que o mesmo solicitou desligamento de sua função, o que

ocasionou o retardamento do processo licitatório referente ao PROCESSO TCE-RJ

243.387-2/2019.

RESOLVE:

Art. 1º - INSTAURAR, inquérito administrativo para apurar possíveis irregularidades e
condutas, com base nos CONSIDERANDOS acima mencionados.

Art.  2º  -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, 15 de dezembro de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

JQO/rbv